

Stare Lubiejewo, 20.05.2022 r.

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu nr ZSCKR/TPRB/1/2022**

Informacja o odrzuceniu ofert i unieważnieniu postępowania

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 i art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia, iż w postępowaniu prowadzonym w oparciu o art. 275 ust. 1 ustawy Pzp, opublikowanym w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 04.05.2022 r., nr ogłoszenia 2022/BZP 00081713/01/P pn.: „**Utwardzenie placu wraz z ogrodzeniem boiska asfaltowego z elementami zieleni w ZS CKR w Starym Lubiejewie**”.

1. Na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), **odrzuca ofertę Wykonawcy:**
„OGRODY” Robert Liżewski ul. Sezamkowa 14, 07-300 Ostrów Mazowiecka

Uzasadnienie faktyczne:

Wykonawca złożył ofertę w niniejszym postępowaniu za pośrednictwem miniportalu. Do oferty dołączył Formularz ofertowy – załącznik numer 1 do SWZ oraz Oświadczenia Wykonawcy – załącznik numer 2 do SWZ. Natomiast nie złożył kosztorysu zgodnie z załącznikiem numer 1A do SWZ.

Zamawiający postawił wymagania dotyczące sposobu przygotowania oferty oraz jakie dokumenty powinna zawierać, co zostało zapisane w rozdziale XIII SWZ.

W związku z powyższym oferta Wykonawcy **„OGRODY” Robert Liżewski ul. Sezamkowa 14, 07-300 Ostrów Mazowiecka** jest niezgodna z z SWZ i podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust1. pkt2c. ustawy PZP.

Uzasadnienie prawne:

W oparciu o art. 226 ust 1. Pkt 2c. ustawy PZP Zamawiający odrzuca ofertę w związku z nie złożonymi w przewidzianym terminie odpowiednich dokumentów.

2. Zamawiający informuje, że na podstawie art. 255 ust. 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), **unieważnia przedmiotowe postępowanie.**

Uzasadnienie faktyczne:

W dniu 19.05.2022 r o godz. 11:00 dokonano otwarcia oferty złożonej przez Wykonawcę:

„OGRODY” Robert Liżewski ul. Sezamkowa 14, 07-300 Ostrów Mazowiecka

Po analizie złożonych dokumentów stwierdzono brak kosztorysu – załącznika numer 1A wymaganego w SWZ. Zgodnie z art. 226 ust. 1 pkt 2c ustawy PZP oferta została odrzucona.

Uzasadnienie prawne:

Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt. 2 ustawy PZP w związku z odrzuceniem złożonej oferty.

Dyrektor

Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego

Roman Malicki